
 

 1 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão ELETRÔNICO 
SRP nº 013/2024, de 05/04/2024, com abertura e julgamento em 22 de abril de 2024 e verificado 
que não houve interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, PREFEITO, ADJUDICO os objetos 
constantes dos seguintes itens, do Processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 
013/2024 para Registro de Preços, a Empresa, que apresentou os menores preços, 
respectivamente conforme segue: 
 

EMPRESA LOTE 
ADRIANO MARANGON 39146664807, 
CNPJ/MF sob Nº 41.946.990/0001-32 

20,25,28. 

BORRACHARIA CAMPOS LTDA, CNPJ/MF sob 
Nº 04.683.290/0001-76 

06,07,09,10,11,12,13,14,17,18,19,21,22,24,26,
27,30,31,34,35,37,38,39,40,41,42,45,47,48,51,
52,53,54,55,56,57,58. 

PAULO CESAR BOM, CNPJ/MF sob Nº 
07.264.404/0001-31 

01,02,03,04,05,08,15,16,23,29,32,33,36,43,44,
46,49,50,51. 

 

É A DECISÃO. 

Saudade do Iguaçu, PR, 25 de abril de 2024. 

 DARLEI TRENTO 
PREFEITO 


